
POLSKA: USŁUGI INŻYNIERYJNE W ZAKRESIE PROJEKTOWANIA
„BUDOWA OBWODNICY WIĘCBORKA” - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Kujawsko – Pomorskie, Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń w imieniu którego działa 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „Budowa obwodnicy Więcborka” - opracowanie dokumentacji projektowej
Opis: Zakres i zasady wykonywania usługi określają: Wzory umów (Załącznik nr 3a i 3b do SWZ) oraz szczegółowy 
Opis Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 5 do SWZ).
Identyfikator procedury: c38ee7de-d375-40d3-a204-55f07a264887
Poprzednie ogłoszenie: 291863-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZDW.N4.361.24.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje dotyczące miejsca realizacji zostały podane w SWZ i OPZ

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 161 706,1 Złoty

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim. 2. Zamawiający nie przewiduje aukcji 
elektronicznej. 3. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 4. W przypadku, gdy złożone 
przez Wykonawcę dokumenty, oświadczenia dotyczące warunków udziału w postępowaniu zawierają dane/informacje 
w innych walutach niż złoty polski Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie kurs NBP z dnia publikacji 
przedmiotowego postępowania. Jeśli w dniu publikacji postępowania nie będzie publikowany średni kurs walut przez 
NBP, Zamawiający przyjmie kurs przeliczeniowy z ostatniej opublikowanej tabeli kursów NBP przed dniem publikacji 
ogłoszenia o zamówieniu. 5. Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 
postępowania, jeżeli środku publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane.
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Dyrektywa 2014/24/UE

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: „Budowa obwodnicy Więcborka” - opracowanie dokumentacji projektowej
Opis: Zakres i zasady wykonywania usługi określają: Wzory umów (Załącznik nr 3a i 3b do SWZ) oraz szczegółowy 
Opis Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 5 do SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: ZDW.N4.361.24.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak opisano w tym 
miejscu: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) Pzp, do wysokości 
720 568,70 zł netto - zakres usług polegających na powtórzeniu podobnych usług zgodny z zakresem wskazanym w 
Rozdziale III SWZ.

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 161 706,1 Złoty

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.7 Zamówienia strategiczne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Pc = (Oferta z najniższą ceną/Oferta oceniana) x 60 pkt Kryterium Cena – 60% - będzie rozpatrywane na 
podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w Formularzu oferty. 
Zamawiający ofercie o najniższej cenie przyzna 60 punktów, a każdej następnej zostanie przyporządkowana liczba 
punktów proporcjonalnie mniejsza obliczona wg wzoru powyżej.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie zawodowe Głównego Projektanta branży drogowej

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Opis: Pd = max. 40 pkt Kryterium Doświadczenie zawodowe Głównego Projektanta branży drogowej – 40% - 
będzie rozpatrywane na podstawie zadeklarowanej przez Wykonawcę w ofercie ilości dokumentacji wykonanych 
przez wskazaną osobę, która posiada doświadczenie zdobyte na stanowisku projektanta branży drogowej 
i która wykonała w okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert, zgodnie z ustawą Prawo 
Budowlane projekty budowlane łącznie z projektem wykonawczym dla budowy, przebudowy lub rozbudowy 
drogi klasy ,,Z’’ lub wyższej, zakończone uzyskaniem decyzji o pozwolenie na budowę lub wydaniem decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, każdy o długości min. 4,0 km. Łącznie w tym kryterium można 
uzyskać maksymalnie 40 punktów wg poniższej punktacji: a) na dwóch zamówieniach potwierdzających powyższe 
wymagania – otrzyma 0 pkt b) na trzech zamówieniach potwierdzających powyższe wymagania – otrzyma 20 
pkt c) na czterech lub więcej zamówieniach potwierdzających powyższe wymagania zadaniach – otrzyma 40 
pkt Okres, który należy wykazać w celu spełnienia kryterium w zakresie doświadczenia zawodowego Głównego 
Projektanta branży drogowej, liczony jest od daty podpisania protokołu odbioru wykazanego zamówienia do 
daty upływu terminu składania ofert. Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym Wykonawca wskazuje 
wyłącznie ilość w formie wartości liczbowej. Zamawiający przydzieli punkty na podstawie zamówień wskazanych 
w Załączniku nr 2c, które były realizowane przez osobę posiadającą doświadczenie zawodowe Głównego 
projektanta branży drogowej oraz zgodnie z zapisami SWZ. Jeśli Wykonawca w formularzu oferty wykaże jedno 
zamówienie lub nie wykaże żadnego zamówienia, a z innych dokumentów nie będzie wynikało, że nastąpiła 
omyłka, oferta zostanie odrzucona, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp. Doświadczenie Głównego 
projektanta drogowego określone w Formularzu „Kryterium Pozacenowe” oraz Formularz „Kryterium Pozacenowe” 
nie będzie podlegał uzupełnieniu w trybie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp. Niezłożenie Formularza „Kryterium 
Pozacenowe” nie będzie skutkować odrzuceniem oferty, a Wykonawca otrzyma 0 punktów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15) ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, 
jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 5. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp. 6. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa 
w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu 
Zamówień Publicznych.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://ted.europa.eu/TED


Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Województwo 
Kujawsko – Pomorskie, Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń w imieniu którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich w 
Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

6 Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 196 541,69 Złoty

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:

Oficjalna nazwa: BAK Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 196 541,69 Złoty
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:

Identyfikator zamówienia: ZDW.N4.361.24.2024
Data wyboru zwycięzcy: 25/06/2024
Data zawarcia umowy: 09/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 9

8 Organizacje

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Województwo Kujawsko – Pomorskie, Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń w imieniu którego działa 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz
Numer rejestracyjny: 9561969536
Adres pocztowy: Dworcowa 80  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-010
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl
https://ted.europa.eu/TED


Telefon: 52 3705717
Adres strony internetowej: https://zdw-bydgoszcz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/909886
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0007
Oficjalna nazwa: BAK Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5542928540
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 53  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-079
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Role tej organizacji:

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f3c16595-96bc-40eb-b5b7-e362113d6ee9 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 15/07/2024 09:28 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

https://zdw-bydgoszcz.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/909886
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://ted.europa.eu/TED

